
 

 

    

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

28.05.2025                                                                                                 № 1592-МР 

м. Лебедин  

Про внесення змін до рішення п’ятдесят сьомої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 19.12.2024 № 1408-МР «Про затвердження 

Програми організації безоплатного поховання загиблих (померлих) 

військовослужбовців Збройних Сил України та інших військових 

формувань України на 2025 рік» 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист 

управління праці та соціального захисту населення виконкому Лебединської 
міської ради від 20.05.2025 № 01-07/1257, Лебединська міська рада 
в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення п’ятдесят сьомої сесії Лебединської міської 
ради восьмого скликання від 19.12.2024 № 1408-МР «Про затвердження 
Програми організації безоплатного поховання загиблих (померлих) 
військовослужбовців Збройних Сил України та інших військових формувань 
України на 2025 рік» (далі – Програма), а саме:  

1) пункт 8 паспорта Програми викласти у новій редакції: 
 

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми, 

всього, у тому числі:  

1 900,88 тис. гривень 

1) кошти бюджету Лебединської міської 

територіальної громади 

1 900,88 тис. гривень 

2) кошти інших джерел 

 

- 

 
2) у додатку 2 до Програми «Заходи Програми» захід 2 та «Загальна сума 

фінансування Програми» викласти у новій редакції (додаток 1); 
3) додаток 5 до Програми «Розрахунок витрат на установлення 

намогильної споруди» викласти у новій редакції (додаток 2); 

4) додаток 6 до Програми «Ресурсне забезпечення Програми» викласти у 
новій редакції (додаток 3). 

 



  2   

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань охорони здоров’я, молоді, освіти, культури, соціального захисту 

населення, засобів масової інформації (голова комісії Кірдіщев А.П.) та на 
постійну комісію з питань планування бюджету, фінансів, ринкових реформ і 
управління комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 
Секретар ради       Світлана ГОРОШКО 

  



 

Додаток 1 

 

до рішення шістдесят третьої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

28 травня 2025 року № 1592-МР 

Заходи Програми 
№
з/п 

Перелік заходів 
програми 

Термін 
виконання 

Відповідальні виконавці Джерела 
фінансування 

Орієнтовні обсяги 
фінансування у 2025 році, тис. 

гривень 

Очікуваний 
результат 

Передбаче
но 

Внесено 
зміни 

Передбачено 
з урахуван-

ням змін 

2. Установлення 

намогильної споруди, 

всього, у тому числі: 

2025 Управління праці та 

соціального захисту населення 

виконкому Лебединської 

міської ради, комунальне 

підприємство «Комбінат 

благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської 

ради» 

Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

853,15 +903,41 1 756,56 Вшанування 

пам’яті 

загиблих 

(померлих) 

Захисників і 

Захисниць 

України 

1) установлення 

пам’ятника 

360,56 +444,04 804,60 

2) облаштування 

місця поховання 

492,59 +459,37 951,96 

Загальна сума фінансування Програми Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

997,47 +903,41 1 900,88  

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 
 

Начальник управління праці та 

соціального захисту населення 

виконкому Лебединської міської ради                                                       Валентина ГУБСЬКА  



 
 

Додаток 2 

 

до рішення шістдесят третьої 

сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

28 травня 2025 року № 1592-МР 

Розрахунок витрат на установлення намогильної споруди 
 

№ 

з/п 

Перелік послуг, робіт Орієнтовна 

вартість, гривень 

1. Оплата послуг з установлення намогильної 

споруди усього, у тому числі: 

117 104,12 

1) установлення пам’ятника 53 640,00 

2) облаштування місця поховання 
63 464,12 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

Начальник управління праці та 

соціального захисту населення 

виконкому Лебединської міської 

ради  Валентина ГУБСЬКА 



 
 

Додаток 3 

 

до рішення шістдесят третьої 

сесії Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

28 травня 2025 року № 1592-МР 

 

Ресурсне забезпечення Програми  

 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання 

Програми 

Етап виконання Програми 

2025 рік 

(тис. гривень) 

Усього 

витрат на 

виконання 

Програми 

(тис. 

гривень) Передбачено Внесено 

зміни 

Передбачено 

з 

урахуванням 

змін 

Обсяг ресурсів усього, у тому 

числі: 
997,47 +903,41 1 900,88 1 900,88 

кошти бюджету Лебединської 

міської територіальної громади 
997,47 +903,41 1 900,88 1 900,88 

кошти інших джерел 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

Начальник управління праці та 

соціального захисту населення 

виконкому Лебединської міської 

ради  Валентина ГУБСЬКА 


